ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 105/2024

EMENTA: EXONERA SERVIDOR (A) DE
CARGO COMISSIONADO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA,
ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das suas atribuições
legais e, de acordo com a Lei Orgânica Municipal.
R E S O L V E:
Art. 1º - EXONERAR, o Sr. RIVALDINO REIS DE
BARROS, do cargo em comissão de SECRATÁRIO
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 5 de junho de 2024.

PEDRO GILDEVAN COELHO MELO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Eliab de Souza Rodrigues

Código Identificador:6597DFAF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 07/06/2024. Edição 3608
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

11/06/2024, 16:13 Município de Santa Filomena

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/6597DFAF/03AFcWeA7n4gnvvg0V1qqgpkPRIHI1kIRNwEqJdGcU363hnBsK_z3buSmiACd7… 1/1